DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOLESCÊNCIA E
PUBERDADE: ORIENTAÇÕES E ESCLARECIMENTOS. de autoria de MANOELA MARIA
GONÇALVES DE MORAES, ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO, MARCUS VINICIUS
DIAS GADELHA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80983

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80983